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Krzesło dziecięce i młodzieżowe

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest krzesło dziecięce 

i młodzieżowe.

Istotę wzoru stanowi nowa postać przedmiotu przejawiająca 

się w jego układzie linii, konturów i kształtów.

Krzesło dziecięce i młodzieżowe jest wykonane ze sklejki 

drewnianej polakierowanej na całej powierzchni. Krzesło według wzoru 

posiada cztery nogi, profilowane oparcie i siedzisko obniżone o 3 mm 

w stosunku do łączników poziomych nóg, które jest równią pochyłą

o kącie 3° ku tyłowi oraz którego przód jest wyprofilowany promieniem 

60 mm. Tylne nogi stoją zbieżnie do siebie, a ich pochylenie wynosi 1° 

od osi pionowej krzesła, przy czym odległość między nogami w górnej 

części krzesła jest mniejsza niż odległość między nogami w jego dolnej 

części. Przednie nogi krzesła według wzoru i łącznik poziomy nóg są 

wykonane z jednego kawałka sklejki drewnianej. Ostre krawędzie

i kanty krzesła są zaokrąglone promieniem 3 mm, a spodnie części 

nóg krzesła są wyposażone w ślizgacze z tworzywa sztucznego.

Krzesło dziecięce i młodzieżowe według wzoru przemysłowego 

zostało przedstawione na przykładzie wykonania na fig.1 

przedstawiającej krzesło w widoku z boku, na fig. 2 przedstawiającej 

krzesło w widoku od przodu oraz na fig. 3 przedstawiającej krzesło 

w widoku od tyłu.
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Cechy istotne wzoru przemysłowego to siedzisko obniżone 

o 3 mm w stosunku do łączników poziomych nóg, które jest równią 

pochyłą o kącie 3° ku tyłowi oraz którego przód jest wyprofilowany 

promieniem 60 mm, tylne nogi stojące zbieżnie do siebie i pochylone 

1° od osi pionowej krzesła oraz, wykonane z jednego kawałka sklejki 

drewnianej, przednie nogi i łącznik poziomy nóg.
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fig. 1
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fig. 2
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fig. 3




	PL15967S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


